
22 mei 2006/OI/ID/LR 6020848

De Minister van Economische Zaken,
Handelende in overeenstemming met
de Ministers van, Defensie,
Financiën, Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap, en van Verkeer en
Waterstaat;
Gehoord het Bestuur en de Raad van
Advies van het NIVR;
Gelet op artikel 4, derde lid, van de
Statuten van het Nederlands Instituut
voor Vliegtuigontwikkeling en
Ruimtevaart (NIVR), zoals die met
ingang van 28 september 1999 luiden;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 april 2006 wordt
voor een periode van 3 jaar tot voor-
zitter van het bestuur van het NIVR

herbenoemd: de heer prof. B.A.C.
Droste, te ’s-Gravenhage.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
het bestuur van het NIVR, de raad
van advies van het NIVR en de
Ministers van Defensie, Financiën,
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
en van Verkeer en Waterstaat.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.W. Oosterwijk,
secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 24 mei 2006, nr. 101 / pag. 13 1

EZ

Benoeming bestuursvoorzitter NIVR


